آن زمانی خواهد بود که مسلمانان قادر به تطبیق اسلام در صلح و رفاه، بدون هیچ گونه ترسی به زنده‌گی‌شان و کسانی که دوست دارند، خواهند بود. الله سبحانه و تعالی ما را در راستای تحقق این امر یاری فرماید.

نویسنده: ایلدر خامزین

عضو دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

۱۴ ذی القعدة ۱۴۳۹ هـ.ق

۲۷ جولای ۲۰۱۸ م